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V5 Carrières :

A Face buvette

Dress Champ & Finale Challenge Dep Val d'Oise - Vigny -  Dimanche 02 juin 2019 B A droite de la buvette

C
A gauche de la buvette (ex 

paddock)

Concours N° :  SIF 1947980 / GICE 201995014 Lieu : Vigny Date : 02/06/2019

Début Fin Pos Nom Pos Nom

7:30 12:24 SIF_12 Club 2 GrandPrix  (CL2gp_gp1) 12 A C Julien COLSON M Dominique CHARRIER

12:45 12:53 SIF_42 Para equestre club 2 niv 1 [ParaCL2n1] 42 A C Jean BRETENOUX M Claire DE ROCHE BRUNE

12:55 13:11 SIF_46 Para equestre club 3 niv 2 [ParaCL3n2] 46 A C Jean BRETENOUX M Claire DE ROCHE BRUNE

7:23 11:00 SIF_12A Club 2 GrandPrix  (CL2gp_gp2) 52 B C Geraldine BONNAND M Natahlie MACK DAURELLE

11:05 11:12 SIF_15 Club2 Prel  (CL2prelim) 15 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:15 11:22 SIF_30 Poney 1C Grand Prix  (Pon1Cgp ) 30 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:24 11:52 SIF_32 Poney 1D GP (Pon1Dgp) 32 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:55 12:13 SIF_34 Poney 2B Grand Prix  (Pon2Bgp) 34 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

12:20 12:44 SIF_38 Poney 2D (Pon2Dgp) 38 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

12:50 13:14 SIF_36 Poney 2C gp (Pon2Cgp) 36 B C Dominique CHARRIER M France LE COMTE DAVAINE

13:25 13:46 SIF_33 Poney 1D Libre  (Pon1Dlibre) 33 B C Claudine BOULANGER M France LE COMTE DAVAINE

13:55 14:13 SIF_13 Club 2 Libre    (CL2libre) 13 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

14:20 14:26 SIF_14 Club pas 2 Libre    [CL2pd2] 14 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

14:30 14:36 SIF_39 Poney 2D Libre  (Pon2Dlibre) 39 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

14:38 14:50 SIF_35 Poney 2B Libre   (Pon2Blibre) 35 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:00 15:12 SIF_37 Poney 2C Libre   (Pon2Clibre) 37 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:15 15:39 SIF_17 club 3 Libre   (CL3libre) 17 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:45 15:52 SIF_9 Club 1 Libre   (CL1libre) 9 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:55 16:23 SIF_ 01 Club Elite Grand Prix (CLEgp) 1 B C Claudine BOULANGER M Sylvie JOUVET

16:25 17:35 SIF_08 Club 1 Grand Prix   (CL1gp) 8 B C Claire DE ROCHE BRUNE M Sylvie JOUVET

17:40 17:47 SIF_11 Club 1 Prel  (CL1prelim) 11 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

Heure
Nom N° Epr.

Juge 2
Heure de 

remise des 

prix

Carrière
Juge 1



V5 Carrières :

A Face buvette

Dress Champ & Finale Challenge Dep Val d'Oise - Vigny -  Dimanche 02 juin 2019 B A droite de la buvette

C
A gauche de la buvette (ex 

paddock)

Concours N° :  SIF 1947980 / GICE 201995014 Lieu : Vigny Date : 02/06/2019

Début Fin Pos Nom Pos Nom

Heure
Nom N° Epr.

Juge 2
Heure de 

remise des 

prix

Carrière
Juge 1

17:50 17:57 SIF_48 AS Poney 1 Grand Prix  (AsPon1gp ) 48 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

18:05 18:33 GICE_9 Amateur 3 Imp B prepa (ex D4)   [AM3impB] 109 B C Sylvie JOUVET M Erwran ANDRIEUX

18:35 19:10 GICE_10 Amateur 3 Imp A  (ex D3)  [AM3impA] 110 B C Sylvie JOUVET M Roger GUILMIN

19:15 19:36 GICE_8 Amateur 3 GP (ex D1)    [AM3gp] 108 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

7:30 8:19 GICE_11 Amateur 3 Prel (ex D2)  [AM3prelim] 111 C C Erwran ANDRIEUX M Jean BRETENOUX

8:25 9:37 GICE_6 Amateur 2 Imp B (ex C4)   [AM2impB] 106 C C Erwran ANDRIEUX M France LE COMTE DAVAINE

9:40 10:44 GICE_7 Amateur 2 Imposé A   (ex C3)   [AM2impA] 107 C C Claudine BOULANGER M France LE COMTE DAVAINE

10:50 10:58 GICE_2 Amateur 1 GP (ex B1)   [AM1gp]  102 C C Roger GUILMIN M Jean BRETENOUX

11:00 11:48 GICE_1 Amateur 2 Prel (ex C2)   [AM2prelim]  101 C C Jean BRETENOUX M Roger GUILMIN

12:00 12:32 GICE_5 Amateur 2 GP  (ex C1)   [AM2gp] 105 C C Natahlie MACK DAURELLE M Claire DE ROCHE BRUNE

12:40 13:04 GICE_4 Amateur 1 Imp B  Prép  (ex B4)     [AM1impB] 104 C C Julien COLSON M Sylvie JOUVET

13:10 13:18 GICE_3Amateur 1 Imp A Prép  (ex B3)   [AM1impA]  103 C C Julien COLSON M Roger GUILMIN

13:30 13:38 GICE_57 Amateur Elite Prel (ex saint georges)  [AMEprelim] 157 C C Jean BRETENOUX M

13:45 18:11 SIF_16 Club 3 GP [CL3gp] 16 C C Roger GUILMIN M Isabelle GERVAT

18:20 18:50 SIF_19 Club 3 Prel  (CL3prelim) 19 C C Claire DE ROCHE BRUNE M Jean BRETENOUX
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A S CAVALASSUR 02/06/2019 18:12 109 AM3impB 2 MME GAILHARD CHARLOTTE BILIRUBINE 11562109 465241

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 07:30 111 AM3prelim 1 MME CARLE FRANCOISE COUL TOP 60026718 7791497

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 08:57 106 AM2impB 5 MME JACQUES RUSPINI OCEANE VALIOSA IX 50467352 2370801

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 09:13 106 AM2impB 7 MME CASSANAS FLORIANE TOSCANE DU PRESARD Z 10374763 2145070

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 09:21 106 AM2impB 8 MME CARLE FRANCOISE COUL TOP 60026718 7791497

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 09:56 107 AM2impA 3 MME CASSANAS FLORIANE TOSCANE DU PRESARD Z 10374763 2145070

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 11:05 15 CL2prelim 1 SIF BICHARD Juliette HELIOTROPO III 60023435K 3953300G

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 11:28 12 CL2gp_gp1 29 SIF BICHARD Juliette HELIOTROPO III 60023435K 3953300G

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 12:16 105 AM2gp 3 MME MARCK EMMANUELLE NAVEGANTE XXXIX 60030195 3225008

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 12:48 104 AM1impB 2 MME MARCK EMMANUELLE NAVEGANTE XXXIX 60030195 3225008

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 13:52 16 CL3gp 2 SIF GIRARD Clara L'ANISETTE D'OTHON 99355363P 3469040L

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 18:26 19 CL3prelim 2 SIF GIRARD Clara NUIT 52344912F 3469040L

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 18:32 19 CL3prelim 3 SIF GIRARD Lucien L'ANISETTE D'OTHON 99355363P 3747434A

A S E DE LA CHEVEE 02/06/2019 18:44 19 CL3prelim 5 SIF MARCK Jean EDJAM EL NEFOUS 14468713M 4490471L

A S E DU BOIS DE LA NOUE 02/06/2019 08:47 52 CL2gp_gp2 10 SIF MANDY Doris KANTJE'S GOYA 50460474H 0328467A

ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS T 02/06/2019 12:00 105 AM2gp 1 MME MOREAU CELINE BALSTER 60024826 2216581

ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS T 02/06/2019 12:56 104 AM1impB 3 MME MOREAU CELINE ULAN DU BEL AIR 8097347 2216581

ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS X 02/06/2019 12:40 104 AM1impB 1 MME HAOUIT VALENTINE ROLEX DE LA FOLIE 5062965 3488331

ASSOC DU HARAS D YSIEUX 02/06/2019 09:05 106 AM2impB 6 MME PILLON ORIANE SHAM D'HO 6203338 5684715

ASSOC DU HARAS D YSIEUX 02/06/2019 11:08 101 AM2prelim 2 MME DEBRAYE SYLVIE DONNER WETTER STR 50466817 514344

ASSOC DU HARAS D YSIEUX 02/06/2019 18:35 110 AM3impA 1 MME DEBRAYE ADELINE ROYAL AIR FORCE 5086742 1492780

ASSOC DU HARAS D YSIEUX 02/06/2019 18:42 110 AM3impA 2 MME PILLON ORIANE SHAM D'HO 6203338 5684715

C E BASE LOISIRS DE JABLINES M 02/06/2019 13:10 103 AM1impA 1 MME LEMAITRE MORGANE PRINCENOIR D'AUTIZE 3133974 2154649
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C E DE MERIEL 02/06/2019 16:46 8 CL1gp 4 SIF COURTOIS Gwenaelle LOYAL DE CORVE 99306835M 1191646C

C E DE MERIEL 02/06/2019 17:40 11 CL1prelim 1 SIF COURTOIS Gwenaelle LOYAL DE CORVE 99306835M 1191646C

C E DES MULOTTES 02/06/2019 18:20 19 CL3prelim 1 SIF STELNICEANU Elodie FEE A PAQUES 14496302Z 3261170J

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 07:30 12 CL2gp_gp1 1 SIF CHARUEL Faustine L'HAMASIENE 03136432J 3857741U

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 07:44 12 CL2gp_gp1 3 SIF TREMOUREUX Oceane AUBADE D'AVRIL 10356375U 4204912T

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 07:44 52 CL2gp_gp2 3 SIF MATEUS Isabelle GRIS POILS 52399415N 3420961F

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 08:12 12 CL2gp_gp1 17 SIF CHARUEL Faustine DRAGIBUS DE L'ETAPE 60034874B 3857741U

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 08:19 52 CL2gp_gp2 8 SIF PANNETTI Stephane AURON 10327520J 3709480M

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 09:01 52 CL2gp_gp2 12 SIF COSTEUX Amandine QUORILLE 04365349E 2535052Q

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 09:08 12 CL2gp_gp1 24 SIF TREMOUREUX Oceane KATIA VAL MENARD 98007735C 4204912T

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 09:36 12 CL2gp_gp1 7 SIF JAMET Julia GRIS POILS 52399415N 3103438Q

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 10:04 12 CL2gp_gp1 19 SIF LE CAM Morgane CHANNEL DES NAUDS 12257989Y 2691649F

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 10:39 12 CL2gp_gp1 6 SIF PANNETTI Marie Caroline AURON 10327520J 3236759G

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 10:39 52 CL2gp_gp2 24 SIF MATEUS Isabelle KATIA VAL MENARD 98007735C 3420961F

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 11:14 12 CL2gp_gp1 27 SIF ESNARD Pauline NELSON DE RETZ 01319525H 3141638W

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 11:21 12 CL2gp_gp1 28 SIF PANNETTI Marie Caroline AUBADE D'AVRIL 10356375U 3236759G

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 11:49 12 CL2gp_gp1 32 SIF JAMET Julia QUORILLE 04365349E 3103438Q

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 12:17 12 CL2gp_gp1 36 SIF CHARUEL Faustine SAM DE L'ETAPE 06175457W 3857741U

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 13:59 16 CL3gp 3 SIF NICOL Agathe L'HAMASIENE 03136432J 4261315G

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 14:05 13 CL2libre 3 SIF JAMET Julia GRIS POILS 52399415N 3103438Q

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 14:06 16 CL3gp 4 SIF CUNY Lola NELSON DE RETZ 01319525H 3576643R

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 14:20 14 CL2pd2 1 SIF DRAGON AND QUEEN Nom_Equ Pd2          

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 14:55 16 CL3gp 9 SIF COMPERE Clara SAM DE L'ETAPE 06175457W 3286239E

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 17:29 16 CL3gp 27 SIF NICOL Agathe NELSON DE RETZ 01319525H 4261315G

C E DU PLESSIS BOUCHARD 02/06/2019 18:04 16 CL3gp 32 SIF CUNY Lola SAM DE L'ETAPE 06175457W 3576643R
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C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 07:58 111 AM3prelim 5 MME LEGRAND PAULINE BALISIER D'AS DE PIC 11489052 2574218

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 08:05 52 CL2gp_gp2 6 SIF LE GARLANTEZEC Josiane BERGAMOTE DE MASSA 11560955T 2091786E

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 08:12 111 AM3prelim 7 MME VAZEILLE MELISSA VISCONTE DU LOGIS 9224260 2746261

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 08:47 12 CL2gp_gp1 10 SIF CUEVAS Cecile BOSSANOWA W 60019775N 3824701J

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 09:01 12 CL2gp_gp1 12 SIF MIERMONT Gaelle BALISIER D'AS DE PIC 11489052Z 2937290A

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 10:04 107 AM2impA 4 MME SARRETTE STEPHANIE GAVAROTTIE V.D. C 50465148 163027

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 10:12 107 AM2impA 5 MME VAZEILLE JUSTINE ELWOOD 46164011 2513968

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 10:25 12 CL2gp_gp1 22 SIF VALENTE Amy ASIR DU FORT 10408784D 3805094W

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 10:50 102 AM1gp 1 M. VAZEILLE HERVE AMULETO 60027240 183491

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 11:16 101 AM2prelim 3 MME VAZEILLE MELISSA VISCONTE DU LOGIS 9224260 2746261

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 11:24 101 AM2prelim 4 MME VAZEILLE JUSTINE ELWOOD 46164011 2513968

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 12:08 105 AM2gp 2 MME SARRETTE STEPHANIE GAVAROTTIE V.D. C 50465148 163027

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 13:30 157 AMEprelim 1 M. VAZEILLE HERVE ULTIMATO 60024379 183491

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 15:37 16 CL3gp 15 SIF LE GARLANTEZEC Josiane BERGAMOTE DE MASSA 11560955T 2091786E

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 16:19 16 CL3gp 19 SIF FABRE Meline BOSSANOWA W 60019775N 3959893J

C E LA CAVALE SARL 02/06/2019 17:22 16 CL3gp 26 SIF ESTRADE Julie PRAXTON 52426968P 3713588E

C E LA MONTAGNE 02/06/2019 16:02 1 CLEgp 2 SIF LAUGERY Helene VELVET DES PLANTES 09205079D 0479658Q

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 07:30 52 CL2gp_gp2 26 SIF BRIGNONE Alexandra FIRST LADY HARAS DES BARR 50460505Z 4460042M

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 07:37 12 CL2gp_gp1 2 SIF DUPEUX Remi QUERIDA 52332145H 2934923E

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 07:51 12 CL2gp_gp1 4 SIF BOUIN Oceane ANAROSA 52743211X 3833155C

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 07:58 12 CL2gp_gp1 5 SIF RIMBEUF Lea BRIGHT JAC VEVET 08005549Q 3028514W

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 09:08 52 CL2gp_gp2 1 SIF BRIGNONE Alexandra ANAROSA 52743211X 4460042M

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 09:22 12 CL2gp_gp1 20 SIF DUPEUX Remi VOLNAY DES ETANGS 09163281L 2934923E

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 10:11 12 CL2gp_gp1 15 SIF VAQUER Elina N. 10710448H 2191664W

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 10:18 12 CL2gp_gp1 21 SIF VORGERS Thais SYRA DE SEMILLY 06155910S 2536149M

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 10:18 52 CL2gp_gp2 21 SIF SMAIL Melanie VOLNAY DES ETANGS 09163281L 0479713D

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 10:53 12 CL2gp_gp1 26 SIF RIMBEUF Lea ANAROSA 52743211X 3028514W

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 10:53 52 CL2gp_gp2 13 SIF BRIGNONE Alexandra QUERIDA 52332145H 4460042M

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 11:42 12 CL2gp_gp1 31 SIF BOUIN Oceane FIRST LADY HARAS DES BARR 50460505Z 3833155C

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 12:10 12 CL2gp_gp1 35 SIF DUPEUX Remi BRIGHT JAC VEVET 08005549Q 2934923E

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 16:54 16 CL3gp 24 SIF GIRARD Clara NUIT 52344912F 3469040L

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS 02/06/2019 17:15 16 CL3gp 25 SIF GIRARD Lucien L'ANISETTE D'OTHON 99355363P 3747434A

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS L 02/06/2019 11:00 101 AM2prelim 1 MME VOISIN AURORE SEIGNEUR HAUT AGENAIS 6159251 904521

CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS L 02/06/2019 11:40 101 AM2prelim 6 MME VOISIN AURORE CALIX SEPS Z 46178664 904521
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CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 07:23 52 CL2gp_gp2 27 SIF HAON Virginie ACROBATE D'AMBOUCHET 10357573S 0979203R

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 07:51 52 CL2gp_gp2 4 SIF CHARTON Sophie Caroline TORERA YET 50447413E 4022095U

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 08:05 12 CL2gp_gp1 13 SIF DUBOIS Gwendoline ALTO DE CHASSINEL 10316893K 3116846J

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 09:43 52 CL2gp_gp2 18 SIF LEFRANCOIS Isabelle VIGNY DES NUITS 09250733E 0706525H

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 11:31 32 Pon1Dgp 2 SIF CHARTON Aurore OLIVE DES LANDES 02000507K 3077803H

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 11:56 12 CL2gp_gp1 33 SIF CONTREMOULINS Chloe REBEL DU HYAUMET 05016291J 3472917G

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 15:55 1 CLEgp 1 SIF BEVIER Sandrine NADIM DES BAYLACS 06188897M 2660987H

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 16:25 8 CL1gp 1 SIF LEFRANCOIS Isabelle VIGNY DES NUITS 09250733E 0706525H

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 16:39 8 CL1gp 3 SIF CLAVEQUIN Marie QUAPPA DE FALERE 04313226K 3039854M

CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE 02/06/2019 17:50 48 AsPon1gp 1 SIF GALLOT Manon ABORABORA DES NUITS 10356374W 3838578G

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 08:12 52 CL2gp_gp2 7 SIF BOUTRON Deborah APPLE'S TWO 08095124B 5846999B

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 09:22 52 CL2gp_gp2 15 SIF DEVRED Violette NIPPY GIRL DU CANDAS 01319246L 0779046T

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 10:32 52 CL2gp_gp2 23 SIF DALLA POZZA Sophie UTAH DU BOURG 08700266N 2153499Z

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 11:15 30 Pon1Cgp 1 SIF MONDON Carla HOLDY VD 46159673R 3910038K

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 11:45 32 Pon1Dgp 4 SIF RENAULT Gwendal COQUIN DE LA FOLIE 12191698D 3763924N

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 12:56 36 Pon2Cgp 2 SIF MONDON Carla HOLDY VD 46159673R 3910038K

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 13:02 36 Pon2Cgp 3 SIF BISIAUX Corenthyn QUENAVO D'OMONVILL 04320021Z 4075486L

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 13:39 33 Pon1Dlibre 3 SIF RENAULT Gwendal COQUIN DE LA FOLIE 12191698D 3763924N

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 15:06 37 Pon2Clibre 2 SIF BISIAUX Corenthyn QUENAVO D'OMONVILL 04320021Z 4075486L

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 16:09 1 CLEgp 3 SIF BERTHE Sabrina QUAD DES CORVEES 04361928Y 0151209C

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 16:32 8 CL1gp 2 SIF GUEGAN Amelie RIZZO BARBOTIERE 05047058R 2058772A

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSO 02/06/2019 17:14 8 CL1gp 8 SIF MARCHAL Meggy OCTANT DE LA PLAGNE 02014000T 5847016M

CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOJ 02/06/2019 12:24 105 AM2gp 4 M. LE GALLO PIERRE MARIE TANGA VILLERS 7390691 5637141
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E E DE LA FORET 02/06/2019 07:37 52 CL2gp_gp2 2 SIF MARCHAND Peggy PRISKAVEL 03113916H 0184244A

E E DE LA FORET 02/06/2019 08:19 12 CL2gp_gp1 8 SIF COLOMB Maurine PRISKAVEL 03113916H 4151002T

E E DE LA FORET 02/06/2019 09:29 52 CL2gp_gp2 16 SIF STERN Mathilde LEONARDO 60041930G 2665562L

E E DE LA FORET 02/06/2019 10:46 52 CL2gp_gp2 25 SIF JARRIGE Gaelle PRISKAVEL 03113916H 2439504G

E E DE LA FORET 02/06/2019 11:55 34 Pon2Bgp 1 SIF KARRILLON Roxane URANUS D'HARRASPY 08086482U 4110442L

E E DE LA FORET 02/06/2019 12:03 12 CL2gp_gp1 34 SIF COLOMB Maurine TADUBOL 07344554N 4151002T

E E DE LA FORET 02/06/2019 12:07 34 Pon2Bgp 3 SIF LOIRE Adelie URANUS D'HARRASPY 08086482U 4429740A

E E DE LA FORET 02/06/2019 12:50 36 Pon2Cgp 1 SIF PERNOT Eden CATHY DE L'URSUYA 12223237X 3910638F

E E DE LA FORET 02/06/2019 13:08 36 Pon2Cgp 4 SIF COUSIN Camille CATHY DE L'URSUYA 12223237X 3790540M

E E DE LA FORET 02/06/2019 13:45 16 CL3gp 1 SIF SETTEMBRINI Manon LEONARDO 60041930G 3723740K

E E DE LA FORET 02/06/2019 14:20 16 CL3gp 6 SIF LAVERDURE Pauline DAISY DU FERRON 13406865U 2816900P

E E DE LA FORET 02/06/2019 14:34 16 CL3gp 8 SIF BONINO Emma DUC DES COMTESSES 13720413G 2439704M

E E DE LA FORET 02/06/2019 14:38 35 Pon2Blibre 1 SIF KARRILLON Roxane URANUS D'HARRASPY 08086482U 4110442L

E E DE LA FORET 02/06/2019 15:00 37 Pon2Clibre 1 SIF PERNOT Eden CATHY DE L'URSUYA 12223237X 3910638F

E E DE LA FORET 02/06/2019 15:15 17 CL3libre 1 SIF BONINO Emma DUC DES COMTESSES 13720413G 2439704M

E E DE LA FORET 02/06/2019 15:23 16 CL3gp 13 SIF CHERVET Anna TADUBOL 07344554N 3382286T

E E DE LA FORET 02/06/2019 15:27 17 CL3libre 3 SIF LAVERDURE Pauline DAISY DU FERRON 13406865U 2816900P

E E DE LA FORET 02/06/2019 16:40 16 CL3gp 22 SIF LE BRAS Laetitia LEONARDO 60041930G 0030521W

E E DE LA FORET 02/06/2019 17:07 8 CL1gp 7 SIF LAVERDURE Pauline DEXTER 52522094R 2816900P

E E DE LA FORET 02/06/2019 18:38 19 CL3prelim 4 SIF LAVERDURE Pauline DEXTER 52522094R 2816900P

ECURIE ALBAN TISSOT 02/06/2019 19:29 108 AM3gp 3 MME POTEL EMMA BOMBATOMIC DER LENN 11563731 3647778

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 07:44 111 AM3prelim 3 MME MERTENS ELIANE ARC DE TRIOMPHE SALVA 50443189 4026193

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 07:51 111 AM3prelim 4 M. COUPEAU JEROME LIVING LEGEND 47212219 2443251

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 07:58 52 CL2gp_gp2 5 SIF PLAISIR Sophie CHANEL ERMESTE 12175453L 2256424A

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 08:49 106 AM2impB 4 MME MARGUERIE LUCILE NEW DAY 46163415 2738393

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 08:54 52 CL2gp_gp2 11 SIF POIRE Pierre Edouard CHILI D'IRKA 12218417L 3945657W

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 09:40 107 AM2impA 1 MME CHRETIEN SOLENE BELLA SWAN 11552592 2507432

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 10:11 52 CL2gp_gp2 20 SIF ROBERT Christophe LEEWAY 46158042P 3591422P

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 10:20 107 AM2impA 6 MME CHEVRELOT VALERIE STANLEY DES BOURDONS 6173572 534409

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 10:28 107 AM2impA 7 MME CHRETIEN SOLENE QUITUS DU TROU MAROT 4366615 2507432

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 16:12 16 CL3gp 18 SIF L ACHIVER Oceane ULTIMO DE LACHEM 08028051G 4404292Y

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 16:16 1 CLEgp 4 SIF MARGUERIE Lucile NEW DAY 46163415Z 2738393A

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 17:28 8 CL1gp 10 SIF MERLOT Monique QUETARA 46183134Q 2273053R

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 17:43 16 CL3gp 29 SIF POIRE Pierre Edouard CHILI D'IRKA 12218417L 3945657W

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 19:15 108 AM3gp 1 MME MERTENS ELIANE ARC DE TRIOMPHE SALVA 50443189 4026193

ECURIE CB DRESSAGE 02/06/2019 19:22 108 AM3gp 2 MME CHEVRELOT VALERIE STANLEY DES BOURDONS 6173572 534409
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ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 09:57 12 CL2gp_gp1 18 SIF PISANESCHI Victoria ROVANO VAN HET HAVERVELD 60045106E 4036513Y

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 10:04 52 CL2gp_gp2 19 SIF ANDRE HESSE Caroline ARTEMIS CORUBERT 10367045X 3870400N

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 10:46 12 CL2gp_gp1 25 SIF ROSSI Juliette TROPHE DU GORGET 07396424H 3870405H

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 12:01 34 Pon2Bgp 2 SIF JABOUIN Lea REVERENCE 52377575C 4323197P

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 12:26 38 Pon2Dgp 2 SIF PISANESCHI Victoria ROVANO VAN HET HAVERVELD 60045106E 4036513Y

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 12:32 38 Pon2Dgp 3 SIF CORNILLEAU Zoe ATTYROURTY JESSIE 46174184T 3735542U

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 13:55 13 CL2libre 1 SIF ROSSI Juliette TROPHE DU GORGET 07396424H 3870405H

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 14:00 13 CL2libre 2 SIF ANDRE HESSE Caroline ARTEMIS CORUBERT 10367045X 3870400N

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 14:30 39 Pon2Dlibre 1 SIF CORNILLEAU Zoe ATTYROURTY JESSIE 46174184T 3735542U

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 14:44 35 Pon2Blibre 2 SIF JABOUIN Lea REVERENCE 52377575C 4323197P

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 15:09 16 CL3gp 11 SIF ANDRE HESSE Caroline VENDREDI DU GORGET 09239249M 3870400N

ECURIES DE MOULINCOURT 02/06/2019 15:33 17 CL3libre 4 SIF ANDRE HESSE Caroline VENDREDI DU GORGET 09239249M 3870400N

ECURIES DE ST WITZ 02/06/2019 09:15 52 CL2gp_gp2 14 SIF LAMA SOLET Lydia DEVINTAGE 46176729C 2825609T

ECURIES DE ST WITZ 02/06/2019 15:21 17 CL3libre 2 SIF DESMULLIER Lucie KURSIS DE L'ESPOIR 98044757L 4019334R

ECURIES DE ST WITZ 02/06/2019 15:44 16 CL3gp 16 SIF DESMULLIER Lucie KURSIS DE L'ESPOIR 98044757L 4019334R

ECURIES DE ST WITZ 02/06/2019 16:05 16 CL3gp 17 SIF LAMA SOLET Lydia DEVINTAGE 46176729C 2825609T

GALOPE AVEC MOI 02/06/2019 08:05 111 AM3prelim 6 MME CHAVANCE SONIA VOLCANNE 9219716 5623716

GALOPE AVEC MOI 02/06/2019 19:03 110 AM3impA 5 MME CHAVANCE SONIA VOLCANNE 9219716 5623716

HARAS DE LA CENSE 02/06/2019 18:49 110 AM3impA 3 MME BAZONNET FANNY RENOIR D'EPRIS 5106728 1051645

HARAS DE LA CHAPELLE 02/06/2019 07:37 111 AM3prelim 2 MME AUBERT BEATRICE REQUIEM DE VIOLAINES 5711511 481548

HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE F 02/06/2019 18:05 109 AM3impB 3 MME MOSSER SOLENE DEMETER BELMANIERE 13408291 5626486

HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE F 02/06/2019 18:56 110 AM3impA 4 MME MOSSER SOLENE AMIGO 46174999 5626486

HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE W 02/06/2019 08:41 106 AM2impB 3 MME ROCHER LUCY AMIGO 46174999 5895901

HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE W 02/06/2019 18:19 109 AM3impB 1 MME ROCHER LUCY DEMETER BELMANIERE 13408291 5895901
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HARAS DU LIEUTEL 02/06/2019 08:33 106 AM2impB 2 MME N GUYEN TAN HON VERONIQUE SALAMBO DU LOTUS BLEU 6239647 359645

HARAS DU LIEUTEL 02/06/2019 09:48 107 AM2impA 2 MME N GUYEN TAN HON VERONIQUE SALAMBO DU LOTUS BLEU 6239647 359645

HARAS DU LIEUTEL 02/06/2019 10:36 107 AM2impA 8 MME N GUYEN TAN HON VERONIQUE VASCO DES CEDRES 9271027 359645

L EPINETTE DE BOISEMONT 02/06/2019 10:25 52 CL2gp_gp2 22 SIF FORBRAS Kimberley SHIVA DES JALLANDS 06253724Y 2176537Y

L EPINETTE DE BOISEMONT 02/06/2019 15:16 16 CL3gp 12 SIF WELLE Deborah VIVASPORT DE L'HAUTIL 09219279T 4288775Q

L EPINETTE DE BOISEMONT 02/06/2019 17:00 8 CL1gp 6 SIF MACQUIGNON Maya MAGIC SALVADOR 46178074Q 2541590N

L EPINETTE DE BOISEMONT 02/06/2019 18:26 109 AM3impB 4 MME THIEBOLD ANNE MARGUERITE DIVALDIE HH Z 46180009 2226361

L ESPOIR 02/06/2019 08:26 52 CL2gp_gp2 9 SIF FLORES Patricia NARVAL DU LAC 01391757U 2593953E

L ESPOIR 02/06/2019 09:36 52 CL2gp_gp2 17 SIF LOMBREY Michel INTELECTO CEN 46167835U 3803135N

L ESPOIR 02/06/2019 11:24 32 Pon1Dgp 1 SIF MORONVAL Elsa WINNETOO 60027601G 3571458X

L ESPOIR 02/06/2019 13:32 33 Pon1Dlibre 2 SIF MORONVAL Elsa WINNETOO 60027601G 3571458X

L ESPOIR 02/06/2019 15:45 9 CL1libre 1 SIF VARANDA Tiphanie DOUELO 52488709E 2458507N

L ESPOIR 02/06/2019 16:53 8 CL1gp 5 SIF VARANDA Tiphanie DOUELO 52488709E 2458507N

L ESPOIR 02/06/2019 17:21 8 CL1gp 9 SIF LOMBREY Michel INTELECTO CEN 46167835U 3803135N

LE PIED A L ETRIER 02/06/2019 12:45 42 ParaCL2n1 1 SIF VERON Leo OPALE 52333493S 4764973F

LE PIED A L ETRIER 02/06/2019 12:55 46 ParaCL3n2 1 SIF JUDEAUX Lily VICE 09760786Z 3547938C

LE PIED A L ETRIER 02/06/2019 13:03 46 ParaCL3n2 2 SIF VINTRAS Floriane VICE 09760786Z 4713794K

LES ECURIES DE L UFREE 02/06/2019 11:32 101 AM2prelim 5 MME JACOB VIOLETTE OURAGAN DE LENAULT 2053636 704823

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 11:38 32 Pon1Dgp 3 SIF BOURQUIN Celine TITANIC BABIERE 07302828S 3610402W

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 12:20 38 Pon2Dgp 1 SIF SANTOS Helena BACCARA DE JAURMAS 11506570H 4359645A

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 12:38 38 Pon2Dgp 4 SIF SANTOS Helena RUDDY DES TILLEULS 05016750K 4359645A

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 13:25 33 Pon1Dlibre 1 SIF BOURQUIN Celine TITANIC BABIERE 07302828S 3610402W

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 14:13 16 CL3gp 5 SIF UET Marjorie NUTELLA 52518244B 2521540L

PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUX 02/06/2019 17:36 16 CL3gp 28 SIF UET Marjorie RUDDY DES TILLEULS 05016750K 2521540L
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S H DE GRIGNON 02/06/2019 08:25 106 AM2impB 1 MME LLOYD CHLOE GERALDINE RUBAN BLANC 5011594 624941

S H DE GRIGNON 02/06/2019 09:29 106 AM2impB 9 MME LLOYD CHLOE GERALDINE IMONA VD HEFFINCK 50436516 624941

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 08:26 12 CL2gp_gp1 9 SIF CIRELLI Madeleine Rose PHEDRE GRANDBOIS 03134722S 3529278Y

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 08:54 12 CL2gp_gp1 11 SIF MEHDIOUI Keelia SLOBODA DE BLONDEL 06256368Z 3368073L

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 09:15 12 CL2gp_gp1 14 SIF GAUTIER Camille FIONA 50441719T 2805438F

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 09:29 12 CL2gp_gp1 16 SIF GAMBLIN Victoire HERA 50459673D 4008894N

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 10:32 12 CL2gp_gp1 23 SIF AUBRY Alba APHRO LOUVO 10346528Y 3713597A

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 11:35 12 CL2gp_gp1 30 SIF GIRON Zoe TRESOR DU VINNEBUS 07389123T 3537967R

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 14:27 16 CL3gp 7 SIF GAUTIER Camille FIONA 50441719T 2805438F

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 15:02 16 CL3gp 10 SIF MEHDIOUI Keelia SLOBODA DE BLONDEL 06256368Z 3368073L

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 15:30 16 CL3gp 14 SIF CIRELLI Madeleine Rose PHEDRE GRANDBOIS 03134722S 3529278Y

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 16:26 16 CL3gp 20 SIF GIRON Zoe B CYRYL 46177685N 3537967R

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 16:33 16 CL3gp 21 SIF GAMBLIN Victoire HERA 50459673D 4008894N

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 16:47 16 CL3gp 23 SIF CHABOT Sarah ODACIEU 02081669Q 4557710L

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 17:50 16 CL3gp 30 SIF CHABOT Juliette TRESOR DU VINNEBUS 07389123T 4184486X

SOCIETE D EQUITATION DE PARIS 02/06/2019 17:57 16 CL3gp 31 SIF AUBRY Alba APHRO LOUVO 10346528Y 3713597A
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Dressage – Championnat et Finale 
Challenge Dep Val d’Oise - Vigny 

 

Dimanche 02 juin 2019 
 
 

Concours SIF 1947980/GICE 201995014 
 
 

 

HORAIRES PAR 
REPRISES 

 

 
 

- Récapitulatif des épreuves 
 

- Horaires par reprises 
V1.a 



V5 Carrières :

A Face buvette

Dress Champ & Finale Challenge Dep Val d'Oise - Vigny -  Dimanche 02 juin 2019 B A droite de la buvette

C
A gauche de la buvette (ex 

paddock)

Concours N° :  SIF 1947980 / GICE 201995014 Lieu : Vigny Date : 02/06/2019

Début Fin Pos Nom Pos Nom

7:30 12:24 SIF_12 Club 2 GrandPrix  (CL2gp_gp1) 12 A C Julien COLSON M Dominique CHARRIER

12:45 12:53 SIF_42 Para equestre club 2 niv 1 [ParaCL2n1] 42 A C Jean BRETENOUX M Claire DE ROCHE BRUNE

12:55 13:11 SIF_46 Para equestre club 3 niv 2 [ParaCL3n2] 46 A C Jean BRETENOUX M Claire DE ROCHE BRUNE

7:23 11:00 SIF_12A Club 2 GrandPrix  (CL2gp_gp2) 52 B C Geraldine BONNAND M Natahlie MACK DAURELLE

11:05 11:12 SIF_15 Club2 Prel  (CL2prelim) 15 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:15 11:22 SIF_30 Poney 1C Grand Prix  (Pon1Cgp ) 30 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:24 11:52 SIF_32 Poney 1D GP (Pon1Dgp) 32 B C Geraldine BONNAND M France LE COMTE DAVAINE

11:55 12:13 SIF_34 Poney 2B Grand Prix  (Pon2Bgp) 34 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

12:20 12:44 SIF_38 Poney 2D (Pon2Dgp) 38 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

12:50 13:14 SIF_36 Poney 2C gp (Pon2Cgp) 36 B C Dominique CHARRIER M France LE COMTE DAVAINE

13:25 13:46 SIF_33 Poney 1D Libre  (Pon1Dlibre) 33 B C Claudine BOULANGER M France LE COMTE DAVAINE

13:55 14:13 SIF_13 Club 2 Libre    (CL2libre) 13 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

14:20 14:26 SIF_14 Club pas 2 Libre    [CL2pd2] 14 B C Claudine BOULANGER M Erwran ANDRIEUX

14:30 14:36 SIF_39 Poney 2D Libre  (Pon2Dlibre) 39 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

14:38 14:50 SIF_35 Poney 2B Libre   (Pon2Blibre) 35 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:00 15:12 SIF_37 Poney 2C Libre   (Pon2Clibre) 37 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:15 15:39 SIF_17 club 3 Libre   (CL3libre) 17 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:45 15:52 SIF_9 Club 1 Libre   (CL1libre) 9 B C Claudine BOULANGER M Claire DE ROCHE BRUNE

15:55 16:23 SIF_ 01 Club Elite Grand Prix (CLEgp) 1 B C Claudine BOULANGER M Sylvie JOUVET

16:25 17:35 SIF_08 Club 1 Grand Prix   (CL1gp) 8 B C Claire DE ROCHE BRUNE M Sylvie JOUVET

17:40 17:47 SIF_11 Club 1 Prel  (CL1prelim) 11 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

Heure
Nom N° Epr.

Juge 2
Heure de 

remise des 

prix

Carrière
Juge 1



V5 Carrières :

A Face buvette

Dress Champ & Finale Challenge Dep Val d'Oise - Vigny -  Dimanche 02 juin 2019 B A droite de la buvette

C
A gauche de la buvette (ex 

paddock)

Concours N° :  SIF 1947980 / GICE 201995014 Lieu : Vigny Date : 02/06/2019

Début Fin Pos Nom Pos Nom

Heure
Nom N° Epr.

Juge 2
Heure de 

remise des 

prix

Carrière
Juge 1

17:50 17:57 SIF_48 AS Poney 1 Grand Prix  (AsPon1gp ) 48 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

18:05 18:33 GICE_9 Amateur 3 Imp B prepa (ex D4)   [AM3impB] 109 B C Sylvie JOUVET M Erwran ANDRIEUX

18:35 19:10 GICE_10 Amateur 3 Imp A  (ex D3)  [AM3impA] 110 B C Sylvie JOUVET M Roger GUILMIN

19:15 19:36 GICE_8 Amateur 3 GP (ex D1)    [AM3gp] 108 B C Sylvie JOUVET M Jean BRETENOUX

7:30 8:19 GICE_11 Amateur 3 Prel (ex D2)  [AM3prelim] 111 C C Erwran ANDRIEUX M Jean BRETENOUX

8:25 9:37 GICE_6 Amateur 2 Imp B (ex C4)   [AM2impB] 106 C C Erwran ANDRIEUX M France LE COMTE DAVAINE

9:40 10:44 GICE_7 Amateur 2 Imposé A   (ex C3)   [AM2impA] 107 C C Claudine BOULANGER M France LE COMTE DAVAINE

10:50 10:58 GICE_2 Amateur 1 GP (ex B1)   [AM1gp]  102 C C Roger GUILMIN M Jean BRETENOUX

11:00 11:48 GICE_1 Amateur 2 Prel (ex C2)   [AM2prelim]  101 C C Jean BRETENOUX M Roger GUILMIN

12:00 12:32 GICE_5 Amateur 2 GP  (ex C1)   [AM2gp] 105 C C Natahlie MACK DAURELLE M Claire DE ROCHE BRUNE

12:40 13:04 GICE_4 Amateur 1 Imp B  Prép  (ex B4)     [AM1impB] 104 C C Julien COLSON M Sylvie JOUVET

13:10 13:18 GICE_3Amateur 1 Imp A Prép  (ex B3)   [AM1impA]  103 C C Julien COLSON M Roger GUILMIN

13:30 13:38 GICE_57 Amateur Elite Prel (ex saint georges)  [AMEprelim] 157 C C Jean BRETENOUX M

13:45 18:11 SIF_16 Club 3 GP [CL3gp] 16 C C Roger GUILMIN M Isabelle GERVAT

18:20 18:50 SIF_19 Club 3 Prel  (CL3prelim) 19 C C Claire DE ROCHE BRUNE M Jean BRETENOUX



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Julien COLSON C

Carrière: 12 Dominique CHARRIER M

A CL2gp_gp1

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 07:30 CHARUEL Faustine L'HAMASIENE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

2 07:37 DUPEUX Remi QUERIDA CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

3 07:44 TREMOUREUX Oceane AUBADE D'AVRIL C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

4 07:51 BOUIN Oceane ANAROSA CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

5 07:58 RIMBEUF Lea BRIGHT JAC VEVET CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

13 08:05 DUBOIS Gwendoline ALTO DE CHASSINEL CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

17 08:12 CHARUEL Faustine DRAGIBUS DE L'ETAPE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

8 08:19 COLOMB Maurine PRISKAVEL E E DE LA FORET Partant SIF

9 08:26 CIRELLI Madeleine Rose PHEDRE GRANDBOIS SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

08:33 **Pause**

08:40 **Pause**

10 08:47 CUEVAS Cecile BOSSANOWA W C E LA CAVALE SARL Partant SIF

11 08:54 MEHDIOUI Keelia SLOBODA DE BLONDEL SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

12 09:01 MIERMONT Gaelle BALISIER D'AS DE PIC C E LA CAVALE SARL Partant SIF

24 09:08 TREMOUREUX Oceane KATIA VAL MENARD C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

14 09:15 GAUTIER Camille FIONA SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

20 09:22 DUPEUX Remi VOLNAY DES ETANGS CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

16 09:29 GAMBLIN Victoire HERA SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

7 09:36 JAMET Julia GRIS POILS C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

09:43 **Pause**



09:50 **Pause**

18 09:57 PISANESCHI Victoria ROVANO VAN HET HAVERVELD ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

19 10:04 LE CAM Morgane CHANNEL DES NAUDS C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

15 10:11 VAQUER Elina N. CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

21 10:18 VORGERS Thais SYRA DE SEMILLY CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

22 10:25 VALENTE Amy ASIR DU FORT C E LA CAVALE SARL Partant SIF

23 10:32 AUBRY Alba APHRO LOUVO SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

6 10:39 PANNETTI Marie Caroline AURON C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

25 10:46 ROSSI Juliette TROPHE DU GORGET ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

26 10:53 RIMBEUF Lea ANAROSA CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

11:00 **Pause**

11:07 **Pause**

27 11:14 ESNARD Pauline NELSON DE RETZ C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

28 11:21 PANNETTI Marie Caroline AUBADE D'AVRIL C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

29 11:28 BICHARD Juliette HELIOTROPO III A S E DE LA CHEVEE Partant SIF

30 11:35 GIRON Zoe TRESOR DU VINNEBUS SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

31 11:42 BOUIN Oceane FIRST LADY HARAS DES BARR CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

32 11:49 JAMET Julia QUORILLE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

33 11:56 CONTREMOULINS Chloe REBEL DU HYAUMET CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

34 12:03 COLOMB Maurine TADUBOL E E DE LA FORET Partant SIF

35 12:10 DUPEUX Remi BRIGHT JAC VEVET CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

36 12:17 CHARUEL Faustine SAM DE L'ETAPE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Jean Bretonnoux C

Carrière: 42 Claire De Roche Brune M

A ParaCL2n1

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:45 VERON Leo OPALE LE PIED A L ETRIER Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: jean Bretonoux C

Carrière: 46 Claire De Roche Brune M

A ParaCL3n2

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:55 JUDEAUX Lily VICE LE PIED A L ETRIER Partant SIF

2 13:03 VINTRAS Floriane VICE LE PIED A L ETRIER Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 52 Nathalie Mack Daurelle M

B CL2gp_gp2

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
27 07:23 HAON Virginie ACROBATE D'AMBOUCHET CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

26 07:30 BRIGNONE Alexandra FIRST LADY HARAS DES BARR CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

2 07:37 MARCHAND Peggy PRISKAVEL E E DE LA FORET Partant SIF

3 07:44 MATEUS Isabelle GRIS POILS C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

4 07:51 CHARTON Sophie Caroline TORERA YET CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

5 07:58 PLAISIR Sophie CHANEL ERMESTE ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF

6 08:05 LE GARLANTEZEC Josiane BERGAMOTE DE MASSA C E LA CAVALE SARL Partant SIF

7 08:12 BOUTRON Deborah APPLE'S TWO CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

8 08:19 PANNETTI Stephane AURON C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

9 08:26 FLORES Patricia NARVAL DU LAC L ESPOIR Partant SIF

08:33 **Pause**

08:40 **Pause**

10 08:47 MANDY Doris KANTJE'S GOYA A S E DU BOIS DE LA NOUE Partant SIF

11 08:54 POIRE Pierre Edouard CHILI D'IRKA ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF

12 09:01 COSTEUX Amandine QUORILLE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

1 09:08 BRIGNONE Alexandra ANAROSA CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

14 09:15 LAMA SOLET Lydia DEVINTAGE ECURIES DE ST WITZ Partant SIF

15 09:22 DEVRED Violette NIPPY GIRL DU CANDAS CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

16 09:29 STERN Mathilde LEONARDO E E DE LA FORET Partant SIF

17 09:36 LOMBREY Michel INTELECTO CEN L ESPOIR Partant SIF

18 09:43 LEFRANCOIS Isabelle VIGNY DES NUITS CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

09:50 **Pause**

09:57 **Pause**

19 10:04 ANDRE HESSE Caroline ARTEMIS CORUBERT ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

20 10:11 ROBERT Christophe LEEWAY ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF

21 10:18 SMAIL Melanie VOLNAY DES ETANGS CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

22 10:25 FORBRAS Kimberley SHIVA DES JALLANDS L EPINETTE DE BOISEMONT Partant SIF

23 10:32 DALLA POZZA Sophie UTAH DU BOURG CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

24 10:39 MATEUS Isabelle KATIA VAL MENARD C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

25 10:46 JARRIGE Gaelle PRISKAVEL E E DE LA FORET Partant SIF

13 10:53 BRIGNONE Alexandra QUERIDA CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 15 France Le Comte Davaine M

B CL2prelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 11:05 BICHARD Juliette HELIOTROPO III A S E DE LA CHEVEE Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 30 France Le Comte Davaine M

B Pon1Cgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 11:15 MONDON Carla HOLDY VD CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 32 France Le Comte Davaine M

B Pon1Dgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 11:24 MORONVAL Elsa WINNETOO L ESPOIR Partant SIF

2 11:31 CHARTON Aurore OLIVE DES LANDES CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

3 11:38 BOURQUIN Celine TITANIC BABIERE PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

4 11:45 RENAULT Gwendal COQUIN DE LA FOLIE CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 34 Ewran Andrieux M

B Pon2Bgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 11:55 KARRILLON Roxane URANUS D'HARRASPY E E DE LA FORET Partant SIF

2 12:01 JABOUIN Lea REVERENCE ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

3 12:07 LOIRE Adelie URANUS D'HARRASPY E E DE LA FORET Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Geraldine Bonnand C

Carrière: 38 Ewran Andrieux M

B Pon2Dgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:20 SANTOS Helena BACCARA DE JAURMAS PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

2 12:26 PISANESCHI Victoria ROVANO VAN HET HAVERVELD ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

3 12:32 CORNILLEAU Zoe ATTYROURTY JESSIE ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

4 12:38 SANTOS Helena RUDDY DES TILLEULS PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Dominique Charrier C

Carrière: 36 France Le Comte Davaine M

B Pon2Cgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:50 PERNOT Eden CATHY DE L'URSUYA E E DE LA FORET Partant SIF

2 12:56 MONDON Carla HOLDY VD CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

3 13:02 BISIAUX Corenthyn QUENAVO D'OMONVILL CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

4 13:08 COUSIN Camille CATHY DE L'URSUYA E E DE LA FORET Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 33 France Le Comte Davaine M

B Pon1Dlibre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 13:25 BOURQUIN Celine TITANIC BABIERE PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

2 13:32 MORONVAL Elsa WINNETOO L ESPOIR Partant SIF

3 13:39 RENAULT Gwendal COQUIN DE LA FOLIE CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 13 Ewran Andrieux M

B CL2libre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 13:55 ROSSI Juliette TROPHE DU GORGET ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

2 14:00 ANDRE HESSE Caroline ARTEMIS CORUBERT ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

3 14:05 JAMET Julia GRIS POILS C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 14 Ewran Andrieux M

B CL2pd2

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 14:20 DRAGON AND QUEEN Nom_Equ Pd2 C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 39 Claire De Roche Brune M

B Pon2Dlibre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 14:30 CORNILLEAU Zoe ATTYROURTY JESSIE ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 35 Claire De Roche Brune M

B Pon2Blibre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 14:38 KARRILLON Roxane URANUS D'HARRASPY E E DE LA FORET Partant SIF

2 14:44 JABOUIN Lea REVERENCE ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 37 Claire De Roche Brune M

B Pon2Clibre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 15:00 PERNOT Eden CATHY DE L'URSUYA E E DE LA FORET Partant SIF

2 15:06 BISIAUX Corenthyn QUENAVO D'OMONVILL CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 17 Claire De Roche Brune M

B CL3libre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 15:15 BONINO Emma DUC DES COMTESSES E E DE LA FORET Partant SIF

2 15:21 DESMULLIER Lucie KURSIS DE L'ESPOIR ECURIES DE ST WITZ Partant SIF

3 15:27 LAVERDURE Pauline DAISY DU FERRON E E DE LA FORET Partant SIF

4 15:33 ANDRE HESSE Caroline VENDREDI DU GORGET ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 9 Claire De Roche Brune M

B CL1libre

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 15:45 VARANDA Tiphanie DOUELO L ESPOIR Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 1 Sylvie Jouvet M

B CLEgp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 15:55 BEVIER Sandrine NADIM DES BAYLACS CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

2 16:02 LAUGERY Helene VELVET DES PLANTES C E LA MONTAGNE Partant SIF

3 16:09 BERTHE Sabrina QUAD DES CORVEES CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

4 16:16 MARGUERIE Lucile NEW DAY ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claire De Roche Brune C

Carrière: 8 Sylvie Jouvet M

B CL1gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 16:25 LEFRANCOIS Isabelle VIGNY DES NUITS CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

2 16:32 GUEGAN Amelie RIZZO BARBOTIERE CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

3 16:39 CLAVEQUIN Marie QUAPPA DE FALERE CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF

4 16:46 COURTOIS Gwenaelle LOYAL DE CORVE C E DE MERIEL Partant SIF

5 16:53 VARANDA Tiphanie DOUELO L ESPOIR Partant SIF

6 17:00 MACQUIGNON Maya MAGIC SALVADOR L EPINETTE DE BOISEMONT Partant SIF

7 17:07 LAVERDURE Pauline DEXTER E E DE LA FORET Partant SIF

8 17:14 MARCHAL Meggy OCTANT DE LA PLAGNE CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOPartant SIF

9 17:21 LOMBREY Michel INTELECTO CEN L ESPOIR Partant SIF

10 17:28 MERLOT Monique QUETARA ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Sylvie Jouvet C

Carrière: 11 Jean Bretenoux M

B CL1prelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 17:40 COURTOIS Gwenaelle LOYAL DE CORVE C E DE MERIEL Partant SIF

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Sylvie Jouvet C

Carrière: 48 Jean Bretenoux M

B AsPon1gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 17:50 GALLOT Manon ABORABORA DES NUITS CENTRE EQUESTRE DU CENTAURE Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Sylvie Jouvet C

Carrière: 109 Erwran Andrieux M

B AM3impB

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
3 18:05 MOSSER SOLENE DEMETER BELMANIERE HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE FPartant MME

2 18:12 GAILHARD CHARLOTTE BILIRUBINE A S CAVALASSUR                P Partant MME

1 18:19 ROCHER LUCY DEMETER BELMANIERE HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE WPartant MME

4 18:26 THIEBOLD ANNE MARGUERITE DIVALDIE HH Z L EPINETTE DE BOISEMONT       Q Partant MME

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Sylvie Jouvet C

Carrière: 110 Roger Guilmin M

B AM3impA

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 18:35 DEBRAYE ADELINE ROYAL AIR FORCE ASSOC DU HARAS D YSIEUX       U Partant MME

2 18:42 PILLON ORIANE SHAM D'HO ASSOC DU HARAS D YSIEUX       Z Partant MME

3 18:49 BAZONNET FANNY RENOIR D'EPRIS HARAS DE LA CENSE             J Partant MME

4 18:56 MOSSER SOLENE AMIGO HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE FPartant MME

5 19:03 CHAVANCE SONIA VOLCANNE GALOPE AVEC MOI               R Partant MME

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Sylvie Jouvet C

Carrière: 108 Jean Bretenoux M

B AM3gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 19:15 MERTENS ELIANE ARC DE TRIOMPHE SALVA ECURIE CB DRESSAGE            G Partant MME

2 19:22 CHEVRELOT VALERIE STANLEY DES BOURDONS ECURIE CB DRESSAGE            T Partant MME

3 19:29 POTEL EMMA BOMBATOMIC DER LENN ECURIE ALBAN TISSOT           E Partant MME



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Ewran Andrieux C

Carrière: 111 Jean Bretenoux M

C AM3prelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 07:30 CARLE FRANCOISE COUL TOP A S E DE LA CHEVEE            U Partant MME

2 07:37 AUBERT BEATRICE REQUIEM DE VIOLAINES HARAS DE LA CHAPELLE          G Partant MME

3 07:44 MERTENS ELIANE ARC DE TRIOMPHE SALVA ECURIE CB DRESSAGE            G Partant MME

4 07:51 COUPEAU JEROME LIVING LEGEND ECURIE CB DRESSAGE            E Partant M.

5 07:58 LEGRAND PAULINE BALISIER D'AS DE PIC C E LA CAVALE SARL            P Partant MME

6 08:05 CHAVANCE SONIA VOLCANNE GALOPE AVEC MOI               R Partant MME

7 08:12 VAZEILLE MELISSA VISCONTE DU LOGIS C E LA CAVALE SARL            C Partant MME

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Ewran Andrieux C

Carrière: 106 France Le Comte Davaine M

C AM2impB

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 08:25 LLOYD CHLOE GERALDINE RUBAN BLANC S H DE GRIGNON                X Partant MME

2 08:33 N GUYEN TAN HON VERONIQUE SALAMBO DU LOTUS BLEU HARAS DU LIEUTEL              C Partant MME

3 08:41 ROCHER LUCY AMIGO HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE WPartant MME

4 08:49 MARGUERIE LUCILE NEW DAY ECURIE CB DRESSAGE            A Partant MME

5 08:57 JACQUES RUSPINI OCEANE VALIOSA IX A S E DE LA CHEVEE            J Partant MME

6 09:05 PILLON ORIANE SHAM D'HO ASSOC DU HARAS D YSIEUX       Z Partant MME

7 09:13 CASSANAS FLORIANE TOSCANE DU PRESARD Z A S E DE LA CHEVEE            A Partant MME

8 09:21 CARLE FRANCOISE COUL TOP A S E DE LA CHEVEE            U Partant MME

9 09:29 LLOYD CHLOE GERALDINE IMONA VD HEFFINCK S H DE GRIGNON                X Partant MME



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claudine Boulanger C

Carrière: 107 France Le Comte Davaine M

C AM2impA

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 09:40 CHRETIEN SOLENE BELLA SWAN ECURIE CB DRESSAGE            M Partant MME

2 09:48 N GUYEN TAN HON VERONIQUE SALAMBO DU LOTUS BLEU HARAS DU LIEUTEL              C Partant MME

3 09:56 CASSANAS FLORIANE TOSCANE DU PRESARD Z A S E DE LA CHEVEE            A Partant MME

4 10:04 SARRETTE STEPHANIE GAVAROTTIE V.D. C C E LA CAVALE SARL            L Partant MME

5 10:12 VAZEILLE JUSTINE ELWOOD C E LA CAVALE SARL            E Partant MME

6 10:20 CHEVRELOT VALERIE STANLEY DES BOURDONS ECURIE CB DRESSAGE            T Partant MME

7 10:28 CHRETIEN SOLENE QUITUS DU TROU MAROT ECURIE CB DRESSAGE            M Partant MME

8 10:36 N GUYEN TAN HON VERONIQUE VASCO DES CEDRES HARAS DU LIEUTEL              C Partant MME

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Roger Guilmin C

Carrière: 102 Jean Bretenoux M

C AM1gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 10:50 VAZEILLE HERVE AMULETO C E LA CAVALE SARL            H Partant M.

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Jean Bretenoux C

Carrière: 101 Roger Guilmin M

C AM2prelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 11:00 VOISIN AURORE SEIGNEUR HAUT AGENAIS CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS LPartant MME

2 11:08 DEBRAYE SYLVIE DONNER WETTER STR ASSOC DU HARAS D YSIEUX       W Partant MME

3 11:16 VAZEILLE MELISSA VISCONTE DU LOGIS C E LA CAVALE SARL            C Partant MME

4 11:24 VAZEILLE JUSTINE ELWOOD C E LA CAVALE SARL            E Partant MME

5 11:32 JACOB VIOLETTE OURAGAN DE LENAULT LES ECURIES DE L UFREE        L Partant MME

6 11:40 VOISIN AURORE CALIX SEPS Z CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS LPartant MME



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Nathalie Mack Daurelle C

Carrière: 105 Claire De Roche Brune M

C AM2gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:00 MOREAU CELINE BALSTER ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS T Partant MME

2 12:08 SARRETTE STEPHANIE GAVAROTTIE V.D. C C E LA CAVALE SARL            L Partant MME

3 12:16 MARCK EMMANUELLE NAVEGANTE XXXIX A S E DE LA CHEVEE            H Partant MME

4 12:24 LE GALLO PIERRE MARIE TANGA VILLERS CENTRE EQUESTRE LE VAL KALYPSOJPartant M.

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Julien Colson C

Carrière: 104 Sylvie Jouvet M

C AM1impB

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 12:40 HAOUIT VALENTINE ROLEX DE LA FOLIE ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS XPartant MME

2 12:48 MARCK EMMANUELLE NAVEGANTE XXXIX A S E DE LA CHEVEE            H Partant MME

3 12:56 MOREAU CELINE ULAN DU BEL AIR ACP DE L ECURIE DES PEUPLIERS T Partant MME

02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Julien Colson C

Carrière: 103 Roger Guilmin M

C AM1impA

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 13:10 LEMAITRE MORGANE PRINCENOIR D'AUTIZE C E BASE LOISIRS DE JABLINES  M Partant MME



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Jean Bretenoux C

Carrière: 157

C AMEprelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 13:30 VAZEILLE HERVE ULTIMATO C E LA CAVALE SARL            H Partant M.



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Roger Guilmin C

Carrière: 16 Isabelle Gervat M

C CL3gp

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 13:45 SETTEMBRINI Manon LEONARDO E E DE LA FORET Partant SIF

2 13:52 GIRARD Clara L'ANISETTE D'OTHON A S E DE LA CHEVEE Partant SIF

3 13:59 NICOL Agathe L'HAMASIENE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

4 14:06 CUNY Lola NELSON DE RETZ C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

5 14:13 UET Marjorie NUTELLA PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

6 14:20 LAVERDURE Pauline DAISY DU FERRON E E DE LA FORET Partant SIF

7 14:27 GAUTIER Camille FIONA SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

8 14:34 BONINO Emma DUC DES COMTESSES E E DE LA FORET Partant SIF

14:41 **Pause**

14:48 **Pause**

9 14:55 COMPERE Clara SAM DE L'ETAPE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

10 15:02 MEHDIOUI Keelia SLOBODA DE BLONDEL SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

11 15:09 ANDRE HESSE Caroline VENDREDI DU GORGET ECURIES DE MOULINCOURT Partant SIF

12 15:16 WELLE Deborah VIVASPORT DE L'HAUTIL L EPINETTE DE BOISEMONT Partant SIF

13 15:23 CHERVET Anna TADUBOL E E DE LA FORET Partant SIF

14 15:30 CIRELLI Madeleine Rose PHEDRE GRANDBOIS SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

15 15:37 LE GARLANTEZEC Josiane BERGAMOTE DE MASSA C E LA CAVALE SARL Partant SIF

16 15:44 DESMULLIER Lucie KURSIS DE L'ESPOIR ECURIES DE ST WITZ Partant SIF

15:51 **Pause**

15:58 **Pause**

17 16:05 LAMA SOLET Lydia DEVINTAGE ECURIES DE ST WITZ Partant SIF

18 16:12 L ACHIVER Oceane ULTIMO DE LACHEM ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF

19 16:19 FABRE Meline BOSSANOWA W C E LA CAVALE SARL Partant SIF

20 16:26 GIRON Zoe B CYRYL SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

21 16:33 GAMBLIN Victoire HERA SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

22 16:40 LE BRAS Laetitia LEONARDO E E DE LA FORET Partant SIF

23 16:47 CHABOT Sarah ODACIEU SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

24 16:54 GIRARD Clara NUIT CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

17:01 **Pause**

17:08 **Pause**

25 17:15 GIRARD Lucien L'ANISETTE D'OTHON CENTRE EQUESTRE DE LIVILLIERS Partant SIF

26 17:22 ESTRADE Julie PRAXTON C E LA CAVALE SARL Partant SIF

27 17:29 NICOL Agathe NELSON DE RETZ C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF

28 17:36 UET Marjorie RUDDY DES TILLEULS PONEY CLUB ST GERMAIN FOURQUEUXPartant SIF

29 17:43 POIRE Pierre Edouard CHILI D'IRKA ECURIE CB DRESSAGE Partant SIF

30 17:50 CHABOT Juliette TRESOR DU VINNEBUS SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

31 17:57 AUBRY Alba APHRO LOUVO SOCIETE D EQUITATION DE PARIS Partant SIF

32 18:04 CUNY Lola SAM DE L'ETAPE C E DU PLESSIS BOUCHARD Partant SIF



02\06\2019 HORAIRES Juge : Position :

VIGNY

EPREUVE: Claire De Roche Brune C

Carrière: 19 Jean Bretenoux M

C CL3prelim

N° Heure CAVALIER CHEVAL CLUB INDICE Titre
1 18:20 STELNICEANU Elodie FEE A PAQUES C E DES MULOTTES Partant SIF

2 18:26 GIRARD Clara NUIT A S E DE LA CHEVEE Partant SIF

3 18:32 GIRARD Lucien L'ANISETTE D'OTHON A S E DE LA CHEVEE Partant SIF

4 18:38 LAVERDURE Pauline DEXTER E E DE LA FORET Partant SIF

5 18:44 MARCK Jean EDJAM EL NEFOUS A S E DE LA CHEVEE Partant SIF


